VALORE DI MERCATO €. 262.810,00 

RIDUZIONE  PER VALORE A BASE D’ASTA  10% €. 26.281,00 

€.  236.529,00 

Il valore finale a base d’asta dell’unità’immobiliare in oggetto, escluso il valore degli arredi presenti,  

può essere espresso,  arrotondato,  pari a   €. 237.000,00 

(Euro   duecentotrentasettemila/00)   

Empoli, 21/05/2025

Geometra Tofan Emilio

DESCRIZIONE SINTETICA DEL BENE 

Locale  ad  uso  commerciale  posto  nel  Comune  di  Poggibonsi,  Via  Salceto  n.  85A,  piano  primo, 

avente una superficie interna utile di circa mq 200 e balcone di circa mq 13, con annessi locali al